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Güvenli insan cesurdur 
Seçim günü olan 17 Eylül de İsveç’in geleceği için karar 
verilecek. Bunu sen ve ben seçimlere katılarak 
yapacağız. Oylarımızın değeri aynı hepimiz aynı
sorumluluğu paylaşıyoruz. Refah toplumunu daha da 
geliştirecek miyiz yoksa ortak kasamızdan vergi olarak 
alınan her 5 krondan birisini ortadan kaldırarak daha da 
kötüleştirecek miyiz? İsveç modeli geliştirilecek mi – 
yoksa terk mi edilecek? 
Herkes hasta olabilir ya da işini kaybedebilir.  Hepimiz yaşlanacağız ve bazen de aile 
bireylerimizin sayısı artabilir. Bu yüzden, İsveç’te hepimizin ortak sosyal güvenlik 
sigortalarımız var. Bu sigortalar; örneğin işsizlik, hastalık, iş kazası küçük ya da hasta 
çocuğumuza bakmak gibi nedenlerle çalışamama durumunda ortaya çıkan gelir 
kaybında bize ekonomik güvence vermektedir. Hayat değişmektedir. Bazen bu 
değişiklik daha fazla destek alma ihtiyacını doğurabilir.  
 
Sosyal demokratlar olarak biz, hastalık ya da çalıştığı iş yerinin kapanması nedeniyle 
hiç kimsenin evini satmak zorunda kalmasını istemiyoruz. Ana babası hasta olduğu
ya da işsiz kaldığı için hiçbir çocuğun serbest zaman etkinliklerinden geri kalmasını
da istemiyoruz. Bu nedenle hastalık, işsizlik, iş kazası ve ana babalık izni gibi 
nedenlerle gelir kayıplarını karşılayacak adil sosyal güvenlik sigortalarına gerek 
vardır. Bu sigortalar tek tek bireylere güvence sağlarken ailelere de güvence 
sağlamaktadır. Bu da bize yeni bir eğitim yapmak, konut değiştirmek, yuva kurmak 
ya da bir işletme sahibi olmak türünden yatırımları yapabilme cesaretini vermektedir. 
Bunda herkes kazançlıdır. Güvenli insan cesurdur.  

 
Bizim İsveç modelimiz; işimiz varken ve sağlıklı iken, toplumun desteğine ihtiyacı
olanlarla dayanışma içinde olmamız üzerine inşa edilmiştir. Biz sağlıklı ve bir 
işimizin olmasına rağmen, gelirimizin bir bölümüyle ortak sosyal 
sigortalarımızı ödüyoruz. Eğer ileride hastalık veya işsiz kalma gibi 
nedenlerle hayatımız değişirse, o zaman da gerekli desteği alabiliyoruz.   
Bu da daha fazla dayanışma içinde bir İsveç ve herkesin     
karşılayabileceği etkin bir güvence sağlıyor.  

 



Turkiska 
Trygga människor vågar 

 

Daha fazla bilgi almak ya da üye olmak için ya socialdemokraterna. se adlı siteyi ziyeret  
edebilir ya da 08-700 27 27 numaraya telefon edebilirsiniz 

Sosyal güvenlik sigortaları İsveç’te yaşayan bizleri, daha güvenli daha güçlü ve daha 
cesaretli yapıyor. Birlikte İsveç’i daha güçlü rekabetçi ve dış dünyaya daha açık bir ülke 
yapıyoruz. Bu, bizim yüksek yaşam standardımız ve refah toplumumuz için şarttır. Kişisel 
güven ve gelişim, ekonomik büyümeyi ve refahı vermektedir. İsveç’in refah toplumu 
modelinin en önemli bölümü, sosyal güvenlik sigortalarımızdır. Sigortalar bize güven 
verirken aynı zamanda ekonomik büyümeyi, gelişimi ve yeni iş olanaklarını da yaratıyor. 
 
Diğer seçenek ise  
Bizim bu güvenli insanların cesur olacakları inancımıza karşı Moderat Partinin 
liderliğindeki sağcı birliğin (högerallians) inancı ise “Aç kurt, iyi bir avcıdır” 
şeklindedir. Moderatlar; ödeme tutarını düşürerek, hastalık durumunda ödeme 
yapılmayan gün sayısını bir gün daha artırarak ve yüksek ödeme tavanı ilkesine hayır
diyerek sosyal güvenlik sisteminin verdiği güvenceyi kötüleştirmeyi istemektedirler.  

 
Bu ise; işsizlik, ana babalık izni, hastalık durumu, iş kazası ya da hasta çocuğuna 
bakabilme durumlarında verilen ekonomik güvencenin ciddi şekilde kötüleştirilmesi 
anlamına gelmektedir. Bugün bile hasta ve işsiz durumda olanların durumları çok 
zordur. Ağır hastalık ya da işsizlik nedeniyle işlerine gidemeyenlerin aldıkları yardım
miktarı kesilecek olursa ve onlar evlerini satmak ya da terk etmek durumunda 
kalırlarsa onların yaşamı kolaylaştırılmış olabilir mi?   

 
Moderatlar, ücret düşürücü bir partidir. İşsizlik kasası ve hastalık ödencelerini 
düşürerek Moderatlar zorla yeni bir düşük ücretliler piyasası yaratmaya çalışıyorlar. 
Hasta ya da işsiz olan kişilere sosyal güvenlik sisteminden yapılacak çok düşük 
ödemeler insanları, kendilerini dahi geçindiremeyecekleri düşük ücretli işleri almaya 
zorlayacaktır. Bu, ileriye dönük olarak genel anlamda herkesin ücretlerini 
düşürecektir. Düşük ücretlilerin satın alma gücü azalacağından, talep azalacak ve 
ekonomi de daha kötüleşecektir.   

 
Küreselleşen piyasada İsveç’in rekabet yapabilmesi için doğru olan ücretlerin 
düşürülmesi midir? Sosyal demokratlar, düşük ücret ve kötüleştirilmiş bir sosyal 
güvenlik sistemi yerine bilgi ve yeteneklere inanıyoruz. İsveç’in ekonomik büyümesi 
AB ortalamalarından daha yüksektir. Bizim hayat standardımız yükselirken, 
ulaştığımız refah toplumumuzun dünyanın sayılıları arasında olması da bize sosyal 
demokrat modelin başarılı olduğunu göstermektedir.  

 
Sosyal güvenlik sigortaları; İsveç’in başarıya ulaşmasını açıklayan İsveç refah 
toplumunun önemli bölümlerinden birisidir. Onlar güven verir. Onlar dayanışma üzerine 
kuruludur. Onlar ekonomik büyüme, gelişim ve iş olanakları yaratır. 
 

Bizim İsveç’imizde herkese yer var. Sen hangi İsveç’i 
seçiyorsun? 


